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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 PUZZO                     FRANCESCO         14/09/1977 SR 72 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 ATANASIO                  PAOLA             30/08/1978 SR 64 2017 SRIS00600L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 POIDIMANI                 LAURA             27/12/1978 RG 56 2017 SRIS017003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 BASILE                    LORENZO           09/08/1987 SR 54,5 2017 SRIS029009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 DI MAGGIO                 MARIA             14/03/1981 SR 47 2017 SRIC83300R

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 MARCHISIO                 MARCO             26/08/1981 SR 38,5 2017 SRPM01000P

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 GARRO                     STEFANIA          26/02/1975 SR 38,5 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 DI MAURO                  GIUSEPPE          18/11/1975 CT 38 2017 SRIS003005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 QUATTROPANI               CRISTINA          09/11/1980 SR 36,5 2017 SRPS070009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 EMMI                      GIANLUCA          20/06/1987 SR 34,5 2017 SRIS029009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 GIANDOLFO                 GIUSEPPINA        07/02/1963 TO 33,5 2017 SRIC844007

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 ATTARDO                   MARIA LUISA       09/04/1975 SR 33 2017 SRIS02300A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 IANNO                     SABRINA           01/07/1976 CT 32 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 SALEMI                    NELLA             17/05/1985 SR 30 2017 SRIS029009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 INTERLANDI                LAURA             01/07/1973 SR 30 2017 SRIS003005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 DE LUCA                   ROSARIO ANDREA    11/03/1977 CT 29 2017 SRTF01000Q

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 LA ROSA                   ANDREA            10/02/1987 SR 28 2017 SRIS029009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 ROMANO                    SALVATORE         06/12/1975 SR 28 2017 SRPS050004

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 PAPPALARDO                PAOLO             07/01/1976 CT 28 2017 SRPM01000P

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 GIULIANO                  SEBIANA           22/12/1978 SR 27,5 2017 SRPC04000A

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 PUZZO                     MARIAGRAZIA       04/12/1982 SR 27 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 RUSSO                     RITA              25/03/1975 SR 27 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 PETROLITO                 ANDREA            12/07/1985 SR 26,5 2017 SRIS029009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 SALERNO                   DARIO             13/01/1985 RG 26 2017 SRIS004001

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 MONTALTO                  GRAZIELLA         17/08/1977 SR 26 2017 SRPS070009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 AMENTA                    GIAMPAOLO         25/10/1971 SR 25,5 2017 SRIS003005

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 LA ROCCA                  ANTONELLA         16/08/1982 SR 25,5 2017 SRIS02200E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 NIGRO                     ARIANNA           07/05/1984 SR 25 2017 SRIC81100X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 ABELA                     VIVIANA           28/01/1980 SR 91,5 2017 SRIC816003

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 GIANNONE                  MANUELA           30/12/1975 TP 74 2017 SRIS02800D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 MINNECI                   ANNA              26/04/1983 SR 69 2017 SRIS029009

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 GERMANO                   ANNA              02/09/1975 SR 59,5 2017 SRPS070009

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 MAZZONELLO                ADA               10/05/1980 SR 59 2017 SRIS02300A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 ARCIDIACONO               IVANA ALFINA      08/05/1973 SR 56,5 2017 SRIS02800D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 ORLANDO                   ROBERTA           28/03/1988 SR 54,5 2017 SRIC80900X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 SARACENO                  ELEONORA          08/05/1980 CT 46,5 2017 SRPC03000Q

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 SPATA                     PAOLA             12/10/1979 RG 38,5 2017 SRIS003005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 RAUDINO                   FLORIANA          30/09/1985 SR 37 2017 SRIC86400C

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 PANTANO                   ALESSANDRA        16/01/1978 CT 37 2017 SRIS02200E

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 LA BARBERA                MARIA             06/04/1983 CT 36 2017 SRIS024006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 EMMOLO                    ANTONELLA         01/03/1982 RG 33 2017 SRIC85400T

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 PITRUZZELLO               LOREDANA          01/04/1971 VE 33 2017 SRPC04000A

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 GALLO                     MARINELLA         18/02/1977 SR 31 2017 SRIS003005
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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 SARACENO                  CONCETTA          28/07/1970 SR 31 2017 SRIC831005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 ZACAME                    SOFIA             17/06/1975 SR 29 2017 SRTF01000Q

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 BONANNO                   VALENTINA         13/10/1979 UD 29 2017 SRIS029009

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 SAMMITO                   SIMONA            18/08/1986 RG 29 2017 SRIS016007

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 MALTESE                   GIUSEPPINA        30/04/1977 SR 28 2017 SRIC86200R

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 PRIMOFIORE                SEBASTIANO        22/05/1979 CT 28 2017 SRIS003005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 LEONE                     CORRADA           19/01/1974 SR 25,5 2017 SRIS003005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 NIGRO                     ARIANNA           07/05/1984 SR 25 2017 SRIC81100X

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 24 LA BIANCA                 CONCETTA          14/01/1975 SR 22,5 2017 SRIS003005

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 25 DELLA LUNA                LORENA            22/07/1975 SR 21,5 2017 SRIC859001

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 26 MORMINA                   DORIANA           24/04/1978 SR 19,5 2017 SRIS003005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 ERRANTE                   MARIA NELLA       08/01/1973 RG 86 2017 SRIS02100P

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 IACI                      GIUSEPPE          30/08/1976 SR 78,5 2017 SRPS070009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 SCARIANO                  MARIA ELENA       08/03/1979 SR 53,5 2017 SRIS02800D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 GIONFRIDDO                MICHELE           02/10/1987 SR 47 2017 SRIS003005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 GARRO                     MARIA FRANCA      21/04/1973 SR 44 2017 SRIC837004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 GAROFALO                  SEBASTIANO        02/06/1976 SR 41 2017 SRTF01000Q

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 GENTILE                   GIULIA            16/08/1980 ME 40 2017 SRIS029009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 FAZZINO                   GIUSY DENISE      04/09/1988 SR 38 2017 SRPS050004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 CASTRO                    MARIA GRAZIA      03/04/1980 SR 38 2017 SRIS02800D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 CACCAMO                   CARMELA           23/02/1982 CT 33 2017 SRIC86400C

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 INSERRA                   CINZIA RITA       01/11/1989 SR 33 2017 SRIS02800D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 INSERRA                   ROSSANA RITA      25/08/1979 SR 32 2017 SRIS02800D

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 IPPOLITO                  ANTONELLA         30/05/1981 RG 31,5 2017 SRIC86300L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 GIGLIUTO                  IVANA             12/02/1989 SR 30,5 2017 SRIS003005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 SAVARINO                  DARIO             03/09/1984 SR 29 2017 SRIS029009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 IANNELLO                  SELENA            25/03/1986 SR 28 2017 SRPC03000Q

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 MEDICI                    MARCO             02/03/1980 RG 28 2017 SRIS02100P

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 FERLA                     CARMELO           30/05/1983 RG 26 2017 SRIS003005

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 GARRO                     ELISA RITA        10/04/1992 RG 26 2017 SRIC86400C

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 ANNINO                    LOREDANA          15/01/1973 SR 25,5 2017 SRPS070009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 GIUNTA                    ANDREA            27/08/1969 SR 24,5 2017 SRPM01000P

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 DIMARTINO                 LAURA             23/08/1972 RG 22,5 2017 SRTF01000Q

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 SILLUZZIO                 ANTONINO          27/09/1970 SR 22,5 2017 SRIS029009

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 BELFIORE                  SEBASTIANO        24/01/1965 SR 20 2017 SRPS050004

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 SCOPELLITI                GIUSEPPE DAVIDE   23/02/1982 AG 17,5 2017 SRPM01000P

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 BONGIOVANNI               MAURIZIO          07/01/1969 SR 153 2017 SRIC84600V

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 NETTI                     ANDREA            22/04/1970 SR 134 2017 SRIC84000X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 ZIRONE                    DANIELA           12/01/1969 SR 72 2017 SRIC81100X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 DI MARCO                  PAOLO             11/04/1962 LT 70 2017 SRIC807008

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 ITALIA                    SEBASTIANA        22/10/1984 SR 65,5 2017 SRIC80900X

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 ROVELLA                   PAOLO             08/05/1971 SR 64 2017 SRIS003005

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 MAZZOLA                   MATTIA            29/10/1991 SR 59,5 2017 SRPC04000A
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A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 PAVANO                    SALVATORE         13/06/1967 SR 49,5 2017 SRIC86400C

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 FAZZINO                   SERGIO            23/03/1974 SR 47,5 2017 SRIC84600V

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 SIRACUSANO                ELISA             24/08/1986 ME 40 2017 SRPC04000A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 SPATARO                   DAVIDE            23/07/1979 CT 36 2017 SRPC04000A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 FUGA                      CORRADA           25/10/1966 SR 35,5 2017 SRIC859001

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 SALEMI                    STEFANO           04/05/1992 RG 33,5 2017 SRIS003005

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 DI BENNARDO               FRANCESCO         19/12/1986 SR 29 2017 SRPC04000A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 FONTANA                   FRANCESCO         11/12/1981 SR 27,5 2017 SRIC85600D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 SPICA                     ENZA              10/11/1984 PA 23,5 2017 SRPC04000A

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 DAIDONE                   GIANLUCA          08/03/1973 SR 20 2017 SRIS016007

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 DIPIETRO                  SALVATORE         06/10/1969 SR 17 2017 SRPM01000P

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 RUBINO                    ILARIA            04/03/1987 MI 15 2017 SRIC828009

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 MAGNANO                   MARIAPIA          06/03/1985 SR 13 2017 SRIC84600V

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 VINCI                     CARMELO           21/03/1972 SR 13 2017 SRPC03000Q

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 MATARAZZO                 GIUSEPPE          13/01/1976 SR 74 2017 SRIS003005

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 POLLICITA                 PIERPAOLO         23/10/1964 SR 68,5 2017 SRIC81700V

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 ALI'                      ANNAMARIA         07/03/1966 SR 52,5 2017 SRRH01000B

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 RUSSO                     MIRIAM            10/08/1990 SR 43 2017 SRIC836008

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 MOSCUZZA                  VALERIO           01/10/1981 SR 33 2017 SRTF01000Q

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 CARAMAGNO                 GIOVANNI          19/07/1976 SR 32 2017 SRIC844007

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 SANTO                     FRANCESCA         16/07/1977 SR 26 2017 SRPM01000P

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 CASSONE                   ANGELO            23/09/1975 SR 23,5 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 MARINO                    MILENA            09/12/1974 SR 105,5 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 BOTTARI                   GIUSEPPE          06/06/1973 SR 96,5 2017 SRIS024006

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 ERRANTE                   MARIA NELLA       08/01/1973 RG 94 2017 SRIS02100P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 PETROLITO                 GIUSEPPE          23/06/1970 SR 69 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 ATANASIO                  PAOLA             30/08/1978 SR 64 2017 SRIS00600L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 DI PIETRO                 FRANCA            11/08/1978 SR 54,5 2017 SRIS009004

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 SANZARO                   VINCENZO          11/08/1981 SR 48 2017 SRTF01000Q

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 ZAPPULLA                  ANTONIO           16/08/1980 SR 47,5 2017 SRPS070009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 GIONFRIDDO                MICHELE           02/10/1987 SR 47 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 VENEZIANO                 PIER PAOLO        27/02/1969 CT 46 2017 SRIS016007

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 CARPINO                   FRANCESCA         02/05/1980 RG 44 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 DI MAGGIO                 MARIA             14/03/1981 SR 41 2017 SRIC83300R

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 DI MAURO                  GIUSEPPE          18/11/1975 CT 40 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 GIANDOLFO                 GIUSEPPINA        07/02/1963 TO 39,5 2017 SRIC844007

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 QUATTROPANI               CRISTINA          09/11/1980 SR 36,5 2017 SRPS070009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 LO MONACO                 LINA              13/04/1986 SR 36 2017 SRTF01000Q

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 EMMI                      GIANLUCA          20/06/1987 SR 34,5 2017 SRIS029009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 ADDAMO                    ALESSIA           26/02/1985 SR 33 2017 SRIS011004

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 IANNO                     SABRINA           01/07/1976 CT 31 2017 SRIS02200E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 INTERLANDI                LAURA             01/07/1973 SR 30 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 DE LUCA                   ROSARIO ANDREA    11/03/1977 CT 29 2017 SRTF01000Q
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A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 MORABITO                  GRAZIA            30/08/1986 SR 28,5 2017 SRTF01000Q

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 LA ROSA                   ANDREA            10/02/1987 SR 28 2017 SRIS029009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 ROMANO                    SALVATORE         06/12/1975 SR 28 2017 SRPS050004

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 PAPPALARDO                PAOLO             07/01/1976 CT 28 2017 SRPM01000P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 DIDOMENICO                FEDERICO          17/02/1987 RG 28 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 MEDICI                    MARCO             02/03/1980 RG 28 2017 SRIS02100P

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 GIULIANO                  SEBIANA           22/12/1978 SR 27,5 2017 SRPC04000A

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 RUSSO                     RITA              25/03/1975 SR 27 2017 SRIS02200E

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 MACCA                     SEBASTIANO        08/05/1986 SR 26,5 2017 SRIS004001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 PETROLITO                 ANDREA            12/07/1985 SR 26,5 2017 SRIS029009

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 GIUCASTRO                 MICHELANGELO      16/05/1977 SR 26,5 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 SALERNO                   DARIO             13/01/1985 RG 26 2017 SRIS004001

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 GALLO                     FRANCESCA         19/06/1979 SR 26 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 AMENTA                    GIAMPAOLO         25/10/1971 SR 25,5 2017 SRIS003005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 SFERRAZZO                 ALFIO             29/07/1976 CT 25 2017 SRIS00700C

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 GIARDINA                  MASSIMO           16/04/1977 SR 23,5 2017 SRTF01000Q

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 SIRUGO                    LOREDANA          02/02/1974 SR 78 2017 SRIC83400L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 SPAGNUOLO                 ROSSELLA          26/02/1984 SR 68 2017 SRIS011004

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 LA VERDE                  PATRIZIA          26/06/1974 EE 57,5 2017 SRIS004001

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 CAFISO                    CLAUDIA           05/04/1972 SR 44 2017 SRPM01000P

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 MARCHESE                  VERONICA          17/09/1984 SR 41,5 2017 SRPC04000A

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 NICASTRO                  DANIELA           19/11/1977 SR 34 2017 SRIS003005

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 CARPANZANO                MARIA             21/05/1974 SR 22,5 2017 SRIS02300A

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 SCAMPORLINO               NADIA             17/01/1974 SR 118 2017 SRIC81900E

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 LONGO                     DENISE            20/11/1976 RG 72,5 2017 SRIC86300L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 SPAGNUOLO                 ROSSELLA          26/02/1984 SR 68 2017 SRIS011004

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 SIRUGO                    LOREDANA          02/02/1974 SR 58 2017 SRIC83400L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 LA VERDE                  PATRIZIA          26/06/1974 EE 57,5 2017 SRIS004001

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 MESSINA                   CRISTINA          03/06/1964 MT 55,5 2017 SRPM01000P

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 DIBARTOLO                 VALENTINA         14/06/1979 RG 50 2017 SRIS003005

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 CAFISO                    CLAUDIA           05/04/1972 SR 50 2017 SRPM01000P

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 MARCHESE                  VERONICA          17/09/1984 SR 48,5 2017 SRPC04000A

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 INTELISANO                STEFANIA          20/09/1970 SR 41,5 2017 SRIS024006

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 ZAPPARRATA                GRAZIANA          16/04/1978 SR 34,5 2017 SRIC86300L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 NICASTRO                  DANIELA           19/11/1977 SR 34 2017 SRIS003005

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 MALTESE                   GIUSEPPINA        30/04/1977 SR 28 2017 SRIC86200R

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 CARBONARO                 ANTONIO           20/12/1985 CO 27 2017 SRPS070009

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 CARPANZANO                MARIA             21/05/1974 SR 22,5 2017 SRIS02300A

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 RIZZA                     PATRIZIA          14/07/1968 SR 117 2017 SRIS003005

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 GRADANTI                  DANIELA           24/06/1967 UD 106 2017 SRIS02100P

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 ZAPPARRATA                GRAZIANA          16/04/1978 SR 36,5 2017 SRIC86300L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 MALTESE                   GIUSEPPINA        30/04/1977 SR 28 2017 SRIC86200R

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 ITALIA                    SEBASTIANA        22/10/1984 SR 65,5 2017 SRIC80900X
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di I  Grado SRIC86400C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 ITALIA                    SEBASTIANA        22/10/1984 SR 65,5 2017 SRIC80900X

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 ITALIA                    SEBASTIANA        22/10/1984 SR 65,5 2017 SRIC80900X

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 DIBARTOLO                 VALENTINA         14/06/1979 RG 50 2017 SRIS003005

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 INTELISANO                STEFANIA          20/09/1970 SR 41,5 2017 SRIS024006


